
Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole,
Fuengirola

849 000 €

Reference: R4942483  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 132m  Terrace: 60m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Moderní a světlý apartmán v Higuerón West, Fuengirola 
Tento stylový apartmán se 3 ložnicemi a 3 koupelnami nabízí pohodlný obytný prostor se světlými otevřenými prostory
a plynulým propojením interiéru a exteriéru. Je navržen pro moderní bydlení, má vysoce kvalitní povrchové úpravy a
funkční uspořádání v prvotřídní lokalitě jen pár minut od pláže a místní občanské vybavenosti. 

Moderní design a prostorné bydlení: 

- Otevřený obývací a jídelní prostor s velkými okny pro přirozené světlo 
- Moderní kuchyně s centrálním ostrůvkem, plynule propojená s obývacím prostorem. 
- Hlavní ložnice s vlastní koupelnou pro větší soukromí 
- Dvě další ložnice se samostatnými koupelnami, které nabízejí flexibilitu pro rodinu nebo hosty 
- Velká terasa, ideální pro venkovní stolování a relaxaci 

Prvotřídní pobřežní poloha: 

- Kousek od Playa de Carvajal a Playa de Torreblanca. 
- Snadná dostupnost do Fuengiroly, Benalmádeny a Marbelly, kde můžete nakupovat, jíst a bavit se. 
- Dobré spojení vlakem a dálnicí pro snadné cestování 

Exkluzivní vybavení a komfort: 

- Krásně upravené společné prostory s bazény a společenskými místnostmi 
- Přístup do špičkového wellness centra s lázněmi, hydromasážním okruhem, saunou a fitness zařízením 
- Kyvadlová doprava na pláž a nedaleké vlakové nádraží 

Řada restaurací, včetně restaurace oceněné michelinskou hvězdou 
Tento moderní apartmán v Higuerón West nabízí dokonalou kombinaci moderního designu, pohodlí a živé komunity -
ideální pro užívání si toho nejlepšího z Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Bar 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Zakryté 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole, Fuengirola
	849 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


